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Mińsk przygotowuje się
   do obrad hierarchów Europy 
      Posiedzenie plenarne Rady Konferencji Episkopatów Europy odbędzie się pod
koniec września i zostanie włączone do oficjalnego programu świętowania 950-lecia
miasta.   Wydarzenie zgromadzi w stolicy ok. 50 przewodniczących episkopatów z
różnych państw świata. Konferencja nie zostanie ograniczona do posiedzenia. Zostały
zaplanowane codzienne liturgie z udziałem gości w świątyniach miasta, spotkania z
przedstawicielami władzy i Kościoła prawosławnego. Posiedzenie plenarne Rady Konferencji
Episkopatów Europy odbywa się raz w roku zawsze w innym kraju świata. Białoruś została
wybrana na stolicę obrad po raz pierwszy. Podczas spotkania zostaną omówione sytuacja w
miejscowym Kościele katolickim, relacje katolików z innymi wyznaniami. Szczególna uwaga
zostanie skupiona na problemach młodego pokolenia. †    

Ojciec Święty pobłogosławił
 „ołtarz modlitwy o pokój” 
     Zostanie rozmieszczony w sanktuarium w Namyang (Korea Południowa) w ramach
dzieła „Dwanaście gwiazd w koronie Maryi Królowej Pokoju”.   Projekt realizuje
organizacja „Wspólnota Królowej Pokoju” z polskiego Radomia. Dzieło przewiduje stworzenie
centrów adoracji eucharystycznej oraz stałej modlitwy o pokój w najbardziej niespokojnych
miejscach świata. Zaplanowano 12 takich punktów (zgodnie z liczbą gwiazd w koronie Matki
Bożej). Już zostały stworzone 4 ośrodki adoracji i modlitwy w intencji pokoju: w Jerozolimie
(Izrael), Medjugorje (Bośnia i Hercegowina), Oziornoje (Kazachstan) oraz Yamoussoukro
(Wybrzeże Kości Słoniowej).
 

Kardynał Ravasi otworzył 
niezwykłe muzeum 
     Muzeum jest urządzone przy wejściu do katakumb św. Domityllii przy Via Ardeatina na
południu Rzymu.   Zajmują one powierzchnię dziesięciu hektarów. Na ich terenie mieszczą
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się dwanaście kilometrów podziemnych korytarzy, 228 komór grobowych, 650 arcosolium, czyli
niszy grobowych. Łącznie jest tam ponad 26 tysięcy grobów. Tunele podziemne pod koniec XVI
wieku znalazł dość przypadkowo 19-letni wówczas Antonio Bosio, nazwany potem z tego
powodu Kolumbem rzymskich katakumb.
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